
MONIS Usługi Transportowe 

Gustaw Fediów 

Bielowy 28, 39-223 Strzegocice 

1 

 

 

 

Nazwa linii: Dębica - Stobierna przez: Nagawczyna 

Numer linii komuniakcyjnej: 38 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Numer linii: 38 

 
 Numer kursu 768 777 788 817 790 797 799 819 802 805 823 

Oznaczenia Dn S Dn 6n S Dn Dn 6n S Dn 6n 

Rodzaj kursu zw zw zw zw zw zw zw zw zw zw zw 

Lp Dworce i przystanki            

1 Dębica ul. Głowackiego Dworzec Autobusowy 5:10 6:10 7:35 8:35 8:35 10:45 12:10 12:10 13:25 14:25 14:25 

2 Dębica Rzeszowska ZURiT 5:12 6:12 7:37 8:37 8:37 10:47 12:12 12:12 13:27 14:27 14:27 

3 Dębica Rzeszowska Szkoła Mechanik 5:14 6:14 7:39 8:39 8:39 10:49 12:14 12:14 13:29 14:29 14:29 

4 Dębica Rzeszowska Centrum Handlowe 5:16 6:16 7:41 8:41 8:41 10:51 12:16 12:16 13:31 14:31 14:31 

5 D-ca Rzeszowska Rondo 5:17 6:17 7:42 8:42 8:42 10:52 12:17 12:17 13:32 14:32 14:32 

6 Dębica ul. Rzeszowska Nadleśnictwo 5:18 6:18 7:43 8:43 8:43 10:53 12:18 12:18 13:33 14:33 14:33 

7 Nagawczyna 5:20 6:20 7:45 8:45 8:45 10:55 12:20 12:20 13:35 14:35 14:35 

8 Nagawczyna Szkoła 5:21 6:21 7:46 8:46 8:46 10:56 12:21 12:21 13:36 14:36 14:36 

9 Nagawczyna IV 5:22 6:22 7:47 8:47 8:47 10:57 12:22 12:22 13:37 14:37 14:37 

10 Nagawczyna Pętla 5:23 6:23 7:48 8:48 8:48 10:58 12:23 12:23 13:38 14:38 14:38 

11 Nagawczyna Szkoła 5:24 6:24 7:49 8:49 8:49 10:59 12:24 12:24 13:39 14:39 14:39 

12 Nagawczyna I 5:25 6:25 7:50 8:50 8:50 11:00 12:25 12:25 13:40 14:40 14:40 

13 Zawada Sklep 5:26 6:26 7:51 8:51 8:51 11:01 12:26 12:26 13:41 14:41 14:41 

14 Zawada Oś. Zdrowia 5:27 6:27 7:52 8:52 8:52 11:02 12:27 12:27 13:42 14:42 14:42 

15 Zawada 5:28 6:28 7:53 8:53 8:53 11:03 12:28 12:28 13:43 14:43 14:43 

16 Zawada Granica 5:29 6:29 7:54 8:54 8:54 11:04 12:29 12:29 13:44 14:44 14:44 

17 Stobierna I 5:30 6:30 7:55 8:55 8:55 11:05 12:30 12:30 13:45 14:45 14:45 

18 Stobierna Skrzyżowanie 5:31 6:31 7:56 8:56 8:56 11:06 12:31 12:31 13:46 14:46 14:46 

19 Stobierna Sklep 5:32 6:32 7:57 8:57 8:57 11:07 12:32 12:32 13:47 14:47 14:47 

20 Stobierna Szkoła 5:33 6:33 7:58 8:58 8:58 11:08 12:33 12:33 13:48 14:48 14:48 

21 Stobierna Górna I 5:34 6:34 7:59 8:59 8:59 11:09 12:34 12:34 13:49 14:49 14:49 

22 Stobierna Górna 5:35 6:35 8:00 9:00 9:00 11:10 12:35 12:35 13:50 14:50 14:50 



MONIS Usługi Transportowe 

Gustaw Fediów 

Bielowy 28, 39-223 Strzegocice 

2 

 

 

 
 Numer kursu 

Oznaczenia 

Rodzaj kursu 

809 

Dn 

zw 

812 

Dn 

zw 

814 

Dn 

zw 

Lp Dworce i przystanki    

1 Dębica ul. Głowackiego Dworzec Autobusowy 15:45 16:35 19:15 

2 Dębica Rzeszowska ZURiT 15:47 16:37 19:17 

3 Dębica Rzeszowska Szkoła Mechanik 15:49 16:39 19:19 

4 Dębica Rzeszowska Centrum Handlowe 15:51 16:41 19:21 

5 D-ca Rzeszowska Rondo 15:52 16:42 19:22 

6 Dębica ul. Rzeszowska Nadleśnictwo 15:53 16:43 19:23 

7 Nagawczyna 15:55 16:45 19:25 

8 Nagawczyna Szkoła 15:56 16:46 19:26 

9 Nagawczyna IV 15:57 16:47 19:27 

10 Nagawczyna Pętla 15:58 16:48 19:28 

11 Nagawczyna Szkoła 15:59 16:49 19:29 

12 Nagawczyna I 16:00 16:50 19:30 

13 Zawada Sklep 16:01 16:51 19:31 

14 Zawada Oś. Zdrowia 16:02 16:52 19:32 

15 Zawada 16:03 16:53 19:33 

16 Zawada Granica 16:04 16:54 19:34 

17 Stobierna I 16:05 16:55 19:35 

18 Stobierna Skrzyżowanie 16:06 16:56 19:36 

19 Stobierna Sklep 16:07 16:57 19:37 

20 Stobierna Szkoła 16:08 16:58 19:38 

21 Stobierna Górna I 16:09 16:59 19:39 

22 Stobierna Górna 16:10 17:00 19:40 
 

Oznaczenia: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII S - 

kursuje w dni nauki szkolnej 

6 - kursuje w soboty 

Rodzaj kursów: 

zw - kurs zwykły 



z powrotem 

3 

 

 

 

Nazwa linii: Dębica - Stobierna przez: Nagawczyna 

Numer linii komuniakcyjnej: 39 

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R 

Numer linii: 39 

 
 Numer kursu 

Oznaczenia 

Rodzaj kursu 

767 

Dn 

zw 

769 

Dn 

zw 

787 

S 

zw 

789 

Dn 

zw 

791 

S 

zw 

818 

6n 

zw 

798 

Dn 

zw 

822 

6n 

zw 

801 

Dn 

zw 

804 

S 

zw 

824 

6n 

zw 

Lp Dworce i przystanki            

1 Stobierna Górna 4:45 5:45 6:50 8:05 9:00 9:10 11:15 12:45 12:50 13:55 14:50 

2 Stobierna Górna I 4:46 5:46 6:51 8:06 9:01 9:11 11:16 12:46 12:51 13:56 14:51 

3 Stobierna Szkoła 4:47 5:47 6:52 8:07 9:02 9:12 11:17 12:47 12:52 13:57 14:52 

4 Stobierna Sklep 4:48 5:48 6:53 8:08 9:03 9:13 11:18 12:48 12:53 13:58 14:53 

5 Stobierna Skrzyżowanie 4:49 5:49 6:54 8:09 9:04 9:14 11:19 12:49 12:54 13:59 14:54 

6 Stobierna I 4:50 5:50 6:55 8:10 9:05 9:15 11:20 12:50 12:55 14:00 14:55 

7 Zawada Granica 4:51 5:51 6:56 8:11 9:06 9:16 11:21 12:51 12:56 14:01 14:56 

8 Zawada 4:52 5:52 6:57 8:12 9:07 9:17 11:22 12:52 12:57 14:02 14:57 

9 Zawada Oś. Zdrowia 4:54 5:54 6:59 8:14 9:09 9:19 11:24 12:54 12:59 14:04 14:59 

10 Zawada Sklep 4:55 5:55 7:00 8:15 9:10 9:20 11:25 12:55 13:00 14:05 15:00 

11 Nagawczyna I 4:56 5:56 7:01 8:16 9:11 9:21 11:26 12:56 13:01 14:06 15:01 

12 Nagawczyna Szkoła 4:58 5:58 7:03 8:18 9:13 9:23 11:28 12:58 13:03 14:08 15:03 

13 Nagawczyna Pętla 4:59 5:59 7:04 8:19 9:14 9:24 11:29 12:59 13:04 14:09 15:04 

14 Nagawczyna IV 5:00 6:00 7:05 8:20 9:15 9:25 11:30 13:00 13:05 14:10 15:05 

15 Nagawczyna Szkoła 5:01 6:01 7:06 8:21 9:16 9:26 11:31 13:01 13:06 14:11 15:06 

16 Nagawczyna 5:02 6:02 7:07 8:22 9:17 9:27 11:32 13:02 13:07 14:12 15:07 

17 Dębica ul. Rzeszowska Nadleśnictwo 5:04 6:04 7:09 8:24 9:19 9:29 11:34 13:04 13:09 14:14 15:09 

18 D-ca Rzeszowska Rondo 5:05 6:05 7:10 8:25 9:20 9:30 11:35 13:05 13:10 14:15 15:10 

19 Dębica Rzeszowska CPN 5:06 6:06 7:11 8:26 9:21 9:31 11:36 13:06 13:11 14:16 15:11 

20 Dębica Rzeszowska Szkoła Mechanik 5:07 6:07 7:12 8:27 9:22 9:32 11:37 13:07 13:12 14:17 15:12 

21 Dębica Rzeszowska Plac Gryffitów 5:09 6:09 7:14 8:29 9:24 9:34 11:39 13:09 13:14 14:19 15:14 

22 Dębica ul. Głowackiego Dworzec Autobusowy p 5:10 6:10 7:15 8:30 9:25 9:35 11:40 13:10 13:15 14:20 15:15 



z powrotem c.d. 

4 

 

 

MONIS Usługi Transportowe 

Gustaw Fediów 

Bielowy 28, 39-223 Strzegocice 

 
 Numer kursu 

Oznaczenia 

Rodzaj kursu 

807 

Dn 

zw 

835 

S 

zw 

813 

Dn 

zw 

815 

Dn 

zw 

Lp Dworce i przystanki     

1 Stobierna Górna 15:00 16:00 17:00 19:45 

2 Stobierna Górna I 15:01 16:01 17:01 19:46 

3 Stobierna Szkoła 15:02 16:02 17:02 19:47 

4 Stobierna Sklep 15:03 16:03 17:03 19:48 

5 Stobierna Skrzyżowanie 15:04 16:04 17:04 19:49 

6 Stobierna I 15:05 16:05 17:05 19:50 

7 Zawada Granica 15:06 16:06 17:06 19:51 

8 Zawada 15:07 16:07 17:07 19:52 

9 Zawada Oś. Zdrowia 15:09 16:09 17:09 19:54 

10 Zawada Sklep 15:10 16:10 17:10 19:55 

11 Nagawczyna I 15:11 16:11 17:11 19:56 

12 Nagawczyna Szkoła < 16:13 17:13 19:58 

13 Nagawczyna Pętla < 16:14 17:14 19:59 

14 Nagawczyna IV < 16:15 17:15 20:00 

15 Nagawczyna Szkoła < 16:16 17:16 20:01 

16 Nagawczyna 15:12 16:17 17:17 20:02 

17 Dębica ul. Rzeszowska Nadleśnictwo 15:14 16:19 17:19 20:04 

18 D-ca Rzeszowska Rondo 15:15 16:20 17:20 20:05 

19 Dębica Rzeszowska CPN 15:16 16:21 17:21 20:06 

20 Dębica Rzeszowska Szkoła Mechanik 15:17 16:22 17:22 20:07 

21 Dębica Rzeszowska Plac Gryffitów 15:19 16:24 17:24 20:09 

22 Dębica ul. Głowackiego Dworzec Autobusowy p 15:20 16:25 17:25 20:10 

 
Oznaczenia: 

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31 XII S - 

kursuje w dni nauki szkolnej 

6 - kursuje w soboty 

Rodzaj kursów: 

zw - kurs zwykły 


